

Unknown Nordic ApS
Bomholtvej 10, 8680 Ry

Årsrapport for
10. januar 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 41 09 39 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Søren Bech Dalhoff Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 10. januar 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unknown Nordic ApS Bomholtvej 10 8680 Ry
	CVR-nr.: 41 09 39 78
	Stiftet: 10. januar 2020
	Regnskabsår: 10. januar 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Søren Bech Dalhoff Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	B. Vangsted Invest ApS Svinøvej 42, 5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med udvikling og salg af designmøbler og tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -211.539 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.121.571 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af betydelige opstartsomkostninger der har betydet, at resultatet viser et betydeligt underskud.

Selskabets hovedaktionær har løbende sikret det nødvendige finansielle beredskab, og har afgivet støtteerklæring for det kommende år.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet således har det fornødne likviditetsberedskab og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/1 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-211.539
2 Personaleomkostninger	-2.113.429
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-347.856
Driftsresultat	-2.672.824
3 Øvrige finansielle omkostninger	-44.634
Resultat før skat	-2.717.458
Skat af årets resultat	595.887
Årets resultat	-2.121.571
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.121.571
Disponeret i alt	-2.121.571

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>	<u>10/1 2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	341.959	300.000
Goodwill	1.361.700	1.602.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.703.659</u>	<u>1.902.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.814	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.814</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.831.473</u>	<u>1.902.000</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	1.063.889	500.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.063.889</u>	<u>500.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	602.112	0
Udsudte skatteaktiver	595.887	0
Andre tilgodehavender	45.038	0
Periodeafgrænsningsposter	5.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.248.037</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	103.573	2.500.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.415.499</u>	<u>3.000.000</u>
Aktiver i alt	<u>4.246.972</u>	<u>4.902.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>	<u>10/1 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	4.402.000	4.402.000
Overført resultat	-2.121.571	0
Egenkapital i alt	<u>2.780.429</u>	<u>4.902.000</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	49.314	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	242.043	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.028	0
Anden gæld	172.158	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.466.543</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.466.543</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>4.246.972</u>	<u>4.902.000</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. januar 2020	500.000	4.402.000	0	4.902.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.121.571</u>	<u>-2.121.571</u>
	<u>500.000</u>	<u>4.402.000</u>	<u>-2.121.571</u>	<u>2.780.429</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af betydelige opstartsomkostninger der har betydet, at resultatet viser et betydeligt underskud.

Selskabets hovedaktionær har løbende sikret det nødvendige finansielle beredskab, og har afgivet støtteerklæring for det kommende år.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet således har det fornødne likviditetsberedskab og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

	10/1 2020 - 30/6 2021
	<hr/>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.073.602
Andre omkostninger til social sikring	39.827
	<hr/>
	2.113.429
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4
	<hr/>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.160
Andre finansielle omkostninger	33.474
	<hr/>
	44.634
	<hr/>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. Vangsted Invest ApS, CVR-nr. 27164722, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.